
Permessi di costruire Anno 2025 - 3° trimestre

#
ANNO 

FASCICOLO 
N. 

FASCICOLO
N. 

PERMESSO
ANNO 

PERMESSO
DATA PDC 
(rilascio)

PROT. 
DOMANDA

DATA 
DOMANDA

RICHIEDENTE
TIPO DI 

PERMESSO
OGGETTO FG P.LLA SUB

1 2025 10 10 2025 29/07/2025 20330 11/03/2025 SOC. DLF PARTECIPAZIONI SRL
PDC art. 

28bis

MODIFICHE PLANO-VOLUMETRICHE 
APPORTATE AL PROGETTO URBANISTICO 
DELL'INTERO COMPARTO N. 5b DEL P.P.E. 

"CAMPOLIMPIDO" E COSTRUZIONE 
DELL'EDIFICIO A DESTINAZIONE MISTA, 

RESIDENZIALE E COMMERCIALE, 
DENOMINATO EDIFICIO F

39

324-1219-1226-
1235-1270-1275-
1277-1278-1280-
1281-1282-1283-
1284-1286-1287-
1315-1684-1690-
1692-1694-1695-
1754-1758-1759

-

2 2024 27 11 2025 01/09/2025 86789 15/11/2024 SOC. EGEM & C. SRL PDC art. 36

CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA 
ARTIGIANALE A DIREZIONALE (PALESTRA), 

MODIFICA DEL PROSPETTO CON LA 
RIMOZIONE DI PARTE DELLA TAMPONATURA 
PERIMETRALE, DOVE IN PRECEDENZA ERANO 
PRESENTI DUE FINESTRE LUCIFERE E POSA IN 
OPERA DI UNA PARETE VETRATA, MODIFICA 
DEL PROSPETTO CON LA POSA IN OPERA DI 

UNA PARETE VETRATA IN SOSTITUZIONE 
DELL'ACCESSO PREESISTENTE

63 304 -

3 2022 27 12 2025 03/09/2025 57944 31/10/2022 SOC. COTRAL S.P.A. PDC art. 14

REALIZZAZIONE DI AREA ATTREZZATA AD USO 
CAPOLINEA COTRAL SPA, DOTATA DI BOX 

PREFABBRICATO ADIBITO A SALA DI ATTESA 
PER VIAGGIATORI E PER IL PERSONALE 

VIAGGIANTE

76 23 -

4 2022 34 13 2025 29/09/2025 55087 14/10/2022 SOC. SAGITTARIUS REAL ESTATE SRL
PDC art. 28 

bis
COSTRUZIONE DI UNA MEDIA STRUTTURA DI 

VENDITA
61

179-216-221-222-
227-234

-

Pagina 1 di 1


