Permessi di costruire Anno 2025 - 3° trimestre

#	ANNO FASCICOLO	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	TIPO DI PERMESSO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
1	2025	10	10	2025	29/07/2025	20330	11/03/2025	SOC. DLF PARTECIPAZIONI SRL	PDC art. 28bis	MODIFICHE PLANO-VOLUMETRICHE APPORTATE AL PROGETTO URBANISTICO DELL'INTERO COMPARTO N. 5b DEL P.P.E. "CAMPOLIMPIDO" E COSTRUZIONE DELL'EDIFICIO A DESTINAZIONE MISTA, RESIDENZIALE E COMMERCIALE, DENOMINATO EDIFICIO F	39	324-1219-1226- 1235-1270-1275- 1277-1278-1280- 1281-1282-1283- 1284-1286-1287- 1315-1684-1690- 1692-1694-1695- 1754-1758-1759	-
2	2024	27	11	2025	01/09/2025	86789	15/11/2024	SOC. EGEM & C. SRL	PDC art. 36	CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA ARTIGIANALE A DIREZIONALE (PALESTRA), MODIFICA DEL PROSPETTO CON LA RIMOZIONE DI PARTE DELLA TAMPONATURA PERIMETRALE, DOVE IN PECCEDENZA ERANO PRESENTI DUE FINESTRE LUCIFERE A POSA IN OPERA DI UNA PARETE VETRATA, MODIFICA DEL PROSPETTO CON LA POSA IN OPERA DI UNA PARETE VETRATA IN SOSTITUZIONE DELL'ACCESSO PREESISTENTE	63	304	-
3	2022	27	12	2025	03/09/2025	57944	31/10/2022	SOC. COTRAL S.P.A.		REALIZZAZIONE DI AREA ATTREZZATA AD USO CAPOLINEA COTRAL SPA, DOTATA DI BOX PREFABBRICATO ADIBITO A SALA DI ATTESA PER VIAGGIATORI E PER IL PERSONALE VIAGGIANTE	76	23	-
4	2022	34	13	2025	29/09/2025	55087	14/10/2022	SOC. SAGITTARIUS REAL ESTATE SRL	PDC art. 28 bis	COSTRUZIONE DI UNA MEDIA STRUTTURA DI VENDITA	61	179-216-221-222- 227-234	-